Собрание депутатов муниципального образования

город Советск Щёкинского района

2-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 30мая 2012 года                                               № 70-182
Об исполнении бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района за 2011 год

Заслушав и обсудив отчет главы администрации МО город Советск  «Об исполнении бюджета муниципального образования город Советск Щекинского района» за 2011 год, Собрание депутатов муниципального образования город Советск  Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Советск Щекинский район за 2011 год по доходам в сумме 22497,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 17894,9 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме  4602,4 тыс. рублей (Приложение  1).

2. Утвердить отчеты:

          -   отчет об использовании средств, передаваемых из бюджета МО г. Советск Щекинского района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения бюджету МО Щекинский район за 2011год (Приложение 2);

          -   отчет о распределении средств, передаваемых бюджету МО Щекинский район из бюджета МО г. Советск на решение вопросов межмуниципального характера за 2011год (Приложение 3);

- отчет о распределении бюджетных ассигнований бюджета МО  г.Советск Щекинского района  за 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации (Приложение 4);

- отчет об исполнении ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования город Советск за 2011 год (Приложение 5);
-отчет об исполнении целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования  г. Советск Щекинского района в 2011 году (Приложение 6);

- отчет по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета МО г. Советск за 2011 год (Приложение 7).

         3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник».
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
         5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Щекинского района (Мясоедов Н.В.).
Глава муниципального образования

город Советск Щекинского района

           В. П. Кропотов